m

[image: Logo Câmara Municipal_Com_CNPJ (1)]

MOÇÃO Nº 024/2025  		                                             	Em, 09 de abril de 2025.

Voto de Congratulação, Louvor e Aplauso

	 "O reconhecimento daqueles que trabalham incansavelmente pelo bem comum é um dever de gratidão e justiça."
		A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, dispensadas as formalidades regimentais e por proposta da Vereadora JEMMIFRAN DA SILVA DANTAS, manifesta VOTOS DE CONGRATULAÇÃO, LOUVOR E APLAUSO a Ilmº Srº. Carlos Nery Dantas, pelos relevantes serviços prestados à comunidade do Povoado Ermo, por meio de seu trabalho dedicado e contínuo na área da limpeza pública.
	O homenageado tem se destacado pelo compromisso diário com a manutenção da limpeza, contribuindo significativamente para a melhoria da qualidade de vida dos moradores, o bem-estar coletivo e a valorização dos espaços públicos da localidade.

	Seu esforço pessoal e senso de responsabilidade cívica tornam-se exemplo de cidadania ativa e merecem o reconhecimento desta Casa Legislativa.

	Dessa forma, esta Casa Legislativa expressa seu reconhecimento e gratidão pelos relevantes serviços prestados, registrando nos anais deste Parlamento o presente Voto de Louvor e Aplauso.

[bookmark: _GoBack]	Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em 09 de abril de 2025.

______________________________________________
JEMMIFRAN DA SILVA DANTAS
Vereadora Proponente

c
image1.png

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas"

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304
e-mail: camaracarnauba@gmail.com